



240248

Objednávka č.: 0000240248

Odběratel: **Státní ústav radiální ochrany, v.v.i.**
Bartošková 1450/28
140 00 PRAHA 4
Česká republika



PID:

Smlouva:

Číslo účtu:

Peněžní ústav:

DIČ: **CZ86652052**
 IČ: **86652052**

Dodavatel:

IČ: **63078601** DIČ: **CZ63078601**

Konečný příjemce:

NS262 oddělení biologické dozimetrie
Adresa: pracoviště:
Bartošková 1450/28
140 00 Praha 4
Česká republika

P - LAB a.s.
U Pekáren 1645/1
102 00 Praha 15
Česká republika

Platnost objednávky do: **31.12.2024**Termín dodání do: **15.03.2024**Forma úhrady: **Příkazem**

Termín úhrady:

Místo dodání: Bartošková 1450/28

Způsob dopravy:

Dodací podmínky:

Objednáváme u Vás:

Fakturu s číslem naší objednávky zasílejte na email: sekretariat@suro.cz

Položkový rozpis:

Položka	Referenční číslo	Množství	MJ	Cena/MJ vč. DPH	Celkem vč. DPH
Válec odměrný vys. A 250 ml modrá st., katalogové číslo S110706		2,00	ks	622,00 Kč	1 244,00 Kč
Válec odměrný vys. A 1000 ml modrá st., katalogové číslo S110708		2,00	ks	1 409,50 Kč	2 819,00 Kč
Kádinka vysoká PYREX 100 ml, katalogové číslo S101504		4,00	ks	187,50 Kč	750,00 Kč
Kádinka vysoká PYREX 150 ml, katalogové číslo S101506		4,00	ks	207,00 Kč	828,00 Kč
Kádinka vysoká PYREX 250 ml, katalogové číslo S101510		4,00	ks	226,25 Kč	905,00 Kč
Rukavice vyšetřovací nitril modré M, 10x200 ks, katalogové číslo L901802.4		1,00	ks	1 681,00 Kč	1 681,00 Kč
Voda p.a., 1 l, katalogové číslo R017271		15,00	ks	484,00 Kč	7 260,00 Kč
Kazeta na 100 mikroskop.skel - modrá, katalogové číslo R153271.M		2,00	ks	297,50 Kč	595,00 Kč
Kazeta na 100 mikroskop.skel - červená, katalogové číslo R153271.R		2,00	ks	335,00 Kč	670,00 Kč
Kazeta na 100 mikroskop.skel - žlutá, katalogové číslo R153271.Y		2,00	ks	335,00 Kč	670,00 Kč
Kazeta na 100 mikroskop.skel - zelená, katalogové číslo R153271.Z		2,00	ks	335,00 Kč	670,00 Kč
Skla podlož.zabrouš.rohy 26x76 mm matná, 50 ks, katalogové číslo R.CEX4.1		2,00	ks	217,50 Kč	435,00 Kč
Úbrousky MIKROZID v pouzdru, 150 ks, katalogové číslo R154758		2,00	ks	536,00 Kč	1 072,00 Kč
Mini inkubátor přenosný ICT-P, katalogové číslo X202070		1,00	ks	20 715,00 Kč	20 715,00 Kč

Objednávka č.: 0000240248

Položka				
Referenční číslo	Množství	MJ	Cena/MJ vč. DPH	Celkem vč. DPH
Dle přiložené cenové nabídky č. "NAB-4175/2023"				

Předpokládaná cena celkem (včetně DPH):**40 314,00 Kč****Datum vystavení:** 29.02.2024**Vystavil:**.....
Razítko, podpis

Interní údaje objednatele : 262 \ 1 \ 1032 - BIFYDOS \ 10 Deník: 1 \ Objednávky - běžný provoz
Zapsaný v rejstříku veřejných výzkumných institucí Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy č.j.29689/2010-31